公司将持续关注本次亿阳集团减持计划的进展情况，并督促亿阳集团严格遵守相关法律法规、部门

规章及规范性文件的相关规定，及时履行信息披露义务。

四、相关风险

亿阳集团未能在完成股东工商变更登记之日起30日内实现将其所持有的上市公司股份减持至30%

或30%以下的目标，但承诺在完成减持工作前，暂放弃其持有的公司2.89%股份对应的所有股东权益或

权利，包括但不限于表决权、收益权和处置权等，使得其仅有权行使的公司股东权益或权利控制在30%

或者30%以下；在前述期间，前述公司2.89%股份对应取得的收益（如有）均归属于公司。 上述情况可能

会触及《上市公司收购管理办法》第七十五条“上市公司的收购及相关股份权益变动活动中的信息披露

义务人，未按照本办法的规定履行报告、公告以及其他相关义务的，中国证监会责令改正，采取监管谈

话、出具警示函、责令暂停或者停止收购等监管措施。在改正前，相关信息披露义务人不得对其持有或者

实际支配的股份行使表决权”的情形。

公司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》 以及上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn），有关信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者关注公司后续

公告，注意投资风险。

特此公告。

亿阳信通股份有限公司

董事会

2021年1月21日

证券代码：000612� � � � � � � � � �证券简称：焦作万方 公告编号：2021-003

焦作万方铝业股份有限公司

关于股东通过深圳证券交易所转融通业务减少其股改前所持股份的公告

持股5%以上的股东焦作市万方集团有限责任公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

焦作万方铝业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月20日收到股权分置改革实施前持有

本公司股份股东焦作市万方集团有限责任公司（以下简称“万方集团” ）《关于通过深圳证券交易所转

融通业务减少其股改前所持股份的告知函》。万方集团通过深圳证券交易所转融通业务将其持有的股改

前股份合计13,000,000股股份办理了出借业务，占公司总股本的1.0904%。 截至2021年1月20日，登记

在万方集团账户的股份减少13,000,000股，减少的其所持有的公司实施股权分置改革前的股份累计达

到公司股份总额（初始减持时）的1%以上。

万方集团此次减少的股份为实施股权分置改革前所持股份。 根据中国证监会和深圳证券交易所关

于上市公司减持股份的有关规定，现将其股份变动相关情况公告如下：

一、本次股份变动的具体情况

股东名称 减少方式 时间 价格区间（元） 数量（股） 比例

焦作市万方集团有限责

任公司

深圳证券交易所转

融通业务

2020.08.21 -- 9,000,000 0.7549%

2021.01.18 -- 1,000,000 0.0839%

2021.01.19 -- 3,000,000 0.2516%

合计 -- -- -- 13,000,000 1.0904%

说明： 本次股份变动是通过深圳证券交易所转融通业务办理的证券出借业务， 不涉及股份减持行

为，故不存在减少股份的成交价格。

二、所持股改股份持股变动情况

自2020年1月9日万方集团披露减持其所持股改股份情况至本公告披露之日， 万方集团所持股改股

份持股变动情况如下：

股份性质 时间

变动前持有股份 变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

无限售条件流通股

2020.08.21 72,180,000 6.0544% 63,180,000 5.2994%

2021.01.18 63,180,000 5.2994% 62,180,000 5.2156%

2021.01.19 62,180,000 5.2156% 59,180,000 4.9639%

说明： 2020年8月21日万方集团通过深交所综合协议交易平台办理了转融通证券出借交易业务，出

借其所持有的本公司股份9,000,000股（占本公司总股本的0.7549%），出借交易期限182天。 2021年2

月19日到期。

2021年1月18日万方集团通过深交所综合协议交易平台办理了转融通证券出借交易业务，出借其所

持有的本公司股份1,000,000股（占本公司总股本的0.0839%），出借交易期限14天。 2021年2月1日到

期。

2021年1月19日万方集团通过深交所综合协议交易平台办理了转融通证券出借交易业务，出借其所

持有的本公司股份3,000,000股（占本公司总股本的0.2516%），出借交易期限14天。 2021年2月2日到

期。

三、其他相关说明

(一)万方集团本次股份变动未违反相关法律、法规及规范性文件的规定。

(二)万方集团关于所持上市公司的股份限售承诺已履行完毕，本次股份变动事项不存在违反相关意

向、承诺的情形。

(三)本次股份发生变动的股东不属于公司的控股股东，不会导致公司控制权发生变动。

四、备查文件

焦作市万方集团有限责任公司《关于通过深圳证券交易所转融通业务减少其股改前所持股份的告

知函》。

特此公告。

焦作万方铝业股份有限公司董事会

2021年1月21日

附件：

1.基本情况

信息披露义务人 焦作市万方集团有限责任公司